INDICAÇÃO Nº 02703/2010
Solicita a construção/implantação de abrigo em ponto de ônibus na altura do km 58 da Rodovia Raposo Tavares, lado direito sentido Capital - São Roque, nas proximidades da empresa LAVSIM.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à construção/implantação de abrigo em ponto de ônibus na altura do km 58 da Rodovia Raposo Tavares, lado direito sentido Capital - São Roque, nas proximidades da empresa LAVSIM.
JUSTIFICATIVA:

Os usuários de transporte coletivo ficam expostos às mais diversas condições climáticas tais como sol forte, chuva, ventos, etc..
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 14 de junho de 2010.
DONIZETE PLINIO ANTONIO DE MORAES

(DONIZETE CARTEIRO)

Vereador

PROTOCOLO Nº 04806/2010